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==/ Instytut Ceramiki ODDZIAL SZKLA | MATERIALOW BUDOWLANYCH
< @@ i Materiatow W KRAKOWIE

Busomonyeh 31-983 KRAKOW, UL. CEMENTOWA 8
tel.: 12 683 79 00 www.icimb.pl/krakow
fax:12 683 79 01 info_krakow@icimb.p!

Zaktad Badan Kontrolnych

tel.: 12 683 79 64 t.foszcz@icimb.p!
AB 054
Krakéw, 05.01.2017 r.
SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2 /17
3 & zastepuje sprawozdanie z badan nr

Identyfikator prébki w laboratorium: 1764 /16 2119/1¢  dnia 28.11.2016 .
'Dotyczy umowy nr: 819/3L401K16

‘Typ 1 nazwa  wyrobu  budowlanego,  CEMENT MAX 32,5 R cement powszechnego uzytku |
iktérego prébke poddano badaniu: : CEMIV/B(V)325R :
‘Nazwa | adres;  Malopolski Wojewbdzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie |
ZIBC3) 40850 : : ul. Przy Rondzie 6 ‘
rprzeprowadzenie ' ;
ibadan: : 31-547 Krakéw
[ R S S Sy e S e e gy P o] Piotr Niziurski - starszy technik 3
iImie, nazwisko i stanowisko stuzbowe; Maria Btachnik - starszy technik
:przeprowadzajacego badania: Dorota Pulit - Specjalista inzynieryjno-techniczny-chemik
. ; Andrzej Mieso - specjalista chemik :

! ' wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontroinej wyrobu budowlanego™ s
1. | Miejsce pobrania prébki: | nr1:u sprzedawcy: Mobilny Market Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczke, ul. Jozefa Jedynake 3, miejsce ;
- X . pobrania probki: 32-020 Wieliczka, ul. Jozefs Jedynaka 3 !

'Data pobrania ‘nr protokotu pobrania :
2. : probKki: 24 pazdziernik 2016 : prébki: 1 ;
'Data dostarczenia _. . inr protokotu przyjecia S . 5'
3 : prébki: 25 patdziernik 2016 {prébki: - yreRee
g R SO Wiodar Trade Wiestaw Wiodarczyk Sp. 3. :
4, :0znaczenie producenta: 7 ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa ]
; Zakiad Produkcyjny Nr 1, 42-200 Czestochowa, ul. Gminna 42
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wg Protokotu pobrania préobki wyrobu budowlanego/probki kontroinej

:Oznaczenie serii lub partii produkcyjne wyrobu budowlanego* nr 1:

5. 1albo inny element identyfikujacy: data produkcji: 2016-0%-16

6 I Termin trwatoéci, waznosci lub | wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/probki Kontrolne; wyrobu |
o przydatnoséci, o ile wystepuje: J‘ budowlanego™ nr 1: 120 dni od daty produkcji :
T e v e e e R S S R S SN 0 e B ' R m i
: Préba w worku firmowym producenta, oznaczona banderolg :
7 Eokreélenle sposobu opakowania probki: ; Matopolskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego :
; . w Krakowie
P e o s S e .
' : wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu !
8. :budowianego, . ktérej: ° P budlowxll’anego* nel:? t%n/p s :
L T R =.
eyt o g T Mg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontroinej wyrobu :
S. 5:;'?1:::5_ ré;’[ﬁfé masa,s budowlanego* nr 1: 1 worek 25 kg - prébka do badan, :
: JQLosL) %Y ' . masa okreslona w Zaktadzie Badan Kontrolnych: 25,8 kg :
) 'éPrzepi F : dokumenty: Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budomanych.
g :horm%acy]ne - lub innei(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z pdzn. zm.), -

10.":specyfika techniczne, ktére,_ Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwe z dnia 23 grudnia 2015 r
;zastosow. ok przz p-obleramu l'w sprawie prébek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub;
_ﬁ;zabezmecza usprobki: .udostepmanych na rynku krajowym (Dz.U. 2015p0z.2332) 4
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Edrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta bezé
:$ladow uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. !

;
: wyniki badan zamieszczono
; w ponizszych tabelach

Wytrzymatoséc na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
14,2 = 04 * 38,0 = g8 *
Data rozsoczemalzakor’:czema badania
02.11.2016 27.10.2016
04.11.2016 24.11.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa

(%] Czasy wiazania [min] Statos¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnos¢)
do Wykonanla badania poczatek Kkoniec {mm]

czasdw wiazania)

30,0 0,52 365 2202 430 £20° 1,5 0,52

W
iﬂ

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania

09.11.2016
14.11.2016

09.11.2016

Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011, punkt 5,67
Metody badania cementu - Cze$¢ 3: Oznaczanie czasdw wiazania | statosci objetosci

Zawartosé siarczanow Zawartoéé chlorkéw jako
jako SO; [Y%] Cl"' [%]
1,97 £0,14° 0,039 £0,002°
Data rozpoczeciafzakoﬁczenia badania
14.11.2016
18.11.2016
15.11.2016

PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 i 4.5.16
Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu

Ilosciowe oznaczenie skiadnikéw gidwnych w cemencie
Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélezynnikiem k= 1,0328
zawartos¢ sktadnika weglanowego G o 2,3
zawarto$¢ skiadnika zawierajacego dwutlenek krzemu "R 43,7
zawartosc sktadnika zawierajacego zuzel wielkopiecowy i 4,0
Z39artosé Kiinkieru "K 50,0
LY -
& T 74 = =7, Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 26.10.2016 - 03.11.2016
X Z Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budow[anego":’:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreélone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé prébki wyrobu budowlanego" i w deklaracji badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych NR 1023-CPR- wynikéw®
0669 P z dnia 08.02.2016 .
Wytrzymatosé wezesna %
po 2 dniach [MPa] L s TaINE
Wytrzymatoéé normowa -
po 28 dniach [MPa] =232,5i=525 38,0 - zgodne
Poczatek czasu wigzania [min] =275 365 - zgodne
Statosé objetosci (rozszerzalnosé)
[mm] =10 1,5 - zgodne
Zawartosé siarczanéw (jako SO3) < 3,5 [%] 1,97 - zgodne
Zawartos¢ chlorkéw = 0,1 [%] 0,039 -zgodne

Wymagania udziatu sktadnikow w % masy dla cementu CEM IV/ B (V)

Sktadniki gidwne

Sktadnik cementu Popidt | Sktadniki drugorzedne
Kiinkier "k | POPIS! lotny gorze
%
Udziaty skiadnikéw w [%] wg
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 45-64 36-55 05
Sktadniki gtéwne Sktadniki drugorzedne
Sktadnik cementu i6 "S" - zuzel wielkopiecow s
Klinkier "k~ | POPIo! lotny i o R
v "L/LL" - wapien
Udziat sktadnikéw® w [%] oznaczonych 43,7 - jako "S+L/LL" -
wg CEN TR 196-4:2007 SO 20008 wuadne 6,3 - zgodne’ ik

Uwagi:

1 niepewnos¢ na podstawie R dia Kg =0,4; p =95%

2 niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

2 Ocena i interpretacja wynikéw z badari nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

4 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy

5 Regulator czasu wigzania

6 Wartoéci odnosza sie do sumy skiadnikdw gtéwnych i drugorzednych

7 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnoéci dotyczace sktadu cementu "W
przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

podpis przeprowadzajacego badanie imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie Fkomunikitem ISO-ILAC-IAF akredytacia laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacze speinienie wymagen dotyczacych
o kompetenc)i technicznych | systemu zarzadzania, di2 zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikow badan.
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